
Marszałek Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
Szanowna Pani 
Ewa KOPACZ 

Szanowna Pani Marszałek ! 

Zarząd, Komisja Rewizyjna, Komisja Rozjemcza oraz działkowcy Rodzinnego 
Ogrodu Działkowego im. „Zdrowie" ul. Lebiodowa 41, 04-674 Warszawa, 
zebrani w dniu 25 marca 2012 r. na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym 
protestujemy przeciwko zmianom Ustawy z dnia 08 lipca 2005 r. o Rodzinnych 
Ogrodach Działkowych. 

Apelujemy do Pani Marszałek o zweryfikowanie zamierzeń powziętych 
przez Pani poprzednika, obecnie posła na Sejm Pana Grzegorza SCHETYNĘ 
i spowodowanie wycofania propozycji tych zmian z Trybunału Konstytucyjnego. 

Pragniemy Panią poinformować, że dzięki istnieniu ogrodów, a zwłaszcza w tak 
dużej aglomeracji miejskiej jaką jest „zabetonowana" i zanieczyszczona spalinami 
Warszawa - możemy aktywnie, w spokoju i wśród zieleni spędzać czas z rodziną i 
znajomymi w naszych małych ogródkach. Jest to nasze miejsce na ziemi - „zielona 
wyspa", gdzie dorośli i dzieci, nawet z pobliskich osiedli (ogród jest otwarty) mają 
dostęp do natury, swobody i zabawy. Przebywanie i odpoczynek w ogrodzie jest 
namiastką wczasów, kolonii i obozów, gdyż nie każdego obecnie stać na wypoczynek 
zorganizowany. Ogród stwarza także przestrzeń ruchu i umożliwia przyjemność 
kształtowania otoczenia. 

Na dzisiejszym zebraniu oprócz protestu wyrażamy swoje głębokie 
zaniepokojenie aktualną sytuacją wszystkich działkowców i uważamy, że obecna 
ustawa o ROD jest dobrą ustawą, która w pełni broni prawa i nas działkowców. 

Pozostajemy zatem w przekonaniu i wierzymy, że Pani Marszałek uczyni 
wszystko i nie dopuści do tego aby zniszczono dotychczasowy dorobek ogrodów 
działkowych i działkowiczów. 

Przew( ' ' " ' • ~ 1 ' • jnej 

Z wyrazami szacunku 

Teresa lymmska 

Sekretarz 

Warszawa, 25 marca 2012 r. 



Lista działkowców ROD „Zdrowie", ul. Lebiodowa 41, 04-674 Warszawa, 
którzy na Walnym Zebraniu w dniu 25.03.2012 r. 

zaprotestowali przeciwko zaskarżeniu ustawy 
z dnia 08.07.2005 r. o Rodzinnych Ogrodach Działkowych 

przez I Prezesa Sądu Najwyższego 
do Trybunału Konstytucyjnego RP. 
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